
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2004

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 05:58:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2017

N° do Processo: 112

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2017 00:00:00
Objeto: Serviço de revisão obrigatória, de 20.000 km da sprinter placa QMS-0512, da secretaria
municipal de saúde
Resumo: Serviço de revisão obrigatória, de 20.000 km da sprinter placa QMS-0512, da secretaria
municipal de saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 27/11/2017 Baixar

27/11/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 27/11/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6Jj3B6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ymaGoxJ.pdf

